
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 174/2021, de 25/08/2021 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

CIÊNCIA ANIMAL. 

 

 

  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

1- Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciência Animal intitulada “Influência da dieta sobre a produção e a qualidade 

do leite de vacas leiteiras confinadas no oeste de Santa Catarina”, do mestrando ANDRE 

MACEDO, a realizar-se no dia 27 de agosto de 2021, às 09h00min, nas dependências do 

CAV/UDESC e por videoconferência: 

Dr. ANDRÉ THALER NETO - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dra. DILETA REGINA MORO ALESSIO - (UNIASSELVI/Lages/SC) – Membro externo 

Dr. IVAN PEDRO DE OLIVEIRA GOMES - (UDESC/Lages/SC) – Membro  

Dr. JEAN DAL PIZZOL - (UDESC/Lages/SC) – Suplente  

Dra. DAÍSE WERNCKE - (UNIBAVE/Orleans/SC) – Suplente externo 

 

 

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  

Diretor Geral 

CAV/UDESC  
 


